版权所有@成都海霖科技有限公司
TS-CC微型泵专用调速器
产品说明书
文档版本 8
发布日期 2025-12
TS-CC 微型泵专用调速器 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司
版权所有 © 成都海霖科技有限公司2024。 保留一切权利。

TS-CC 微型泵专用调速器 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司 3
1.7. 型号说明
型 号
额定
电压
匹配的泵
转速可调范围
（r/min）
TS-CC5-BID09 5V D09-BI/S09-BI 500~5500
TS-CC5-BL1518 5V D15L-BL5，S18-BL5 400~4200
TS-CC5-BA18 5V S18-BA5 700~4000
TS-CC2-BL1518 12V D15L-BL2，S18-BL2 800~4300
TS-CC2-BA18 12V S18-BA2 400~3800
TS-CC2-BA15 12V D15L-BA2 500~5700
TS-CC2-BL23 12V D23-0020 500~3000
TS-CC2-BL2635 12V C26/D35/C30/VBY7505A 500~2500
TS-CC2-BLD27M 12V D27M-BL2 待更新
TS-CC2-BLD27E 12V D27E-BL2 400-5300
TS-CC2-BL4050 12V D40-BL2 500~2900
TS-CC2-BL70 12V D70-BL2 800~3600
TS-CC2-BL20 12V S20-BL2 400~2900
TS-CC2-BA20 12V S20-BA2 400~3400
TS-CC2-BLD09 12V D09-BL2 400~6300
TS-CC2-BLFNY 12V FNY 500~3000
TS-CC4-BL2635 24V C26/D35/C30/VBY8009A 500~3200
TS-CC4-BLD27M 24V D27M-BL4 待更新
TS-CC 微型泵专用调速器 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司 4
型 号
额定
电压
匹配的泵
转速可调范围
（r/min）
TS-CC4-BLD27E 24V D27E-BL4 400~5300
TS-CC4-BL4050 24V D40-BL4，D50-BL4 500~2900
TS-CC4-BL70 24V D70-BL4 700~3700
TS-CC4-BL20 24V S20-BL4 400~3000
TS-CC4-BA20 24V S20(BA)/SCL 400~3900
TS-CC4-BL29 24V D29-BL4，FKY，VKY 500~2900
TS-CC4-BLD09 24V D09-BL4 待更新
TS-CC4-BL15 24V D15L-BL4
注：1、输入电压范围为额定电压的±10%
2、转速可调范围仅代表本型号调速器性能，不代表对应泵产品允许的
调速范围，因为有负载时过低的转速可能导致泵停转！
3、更多适配的微型泵型号请与海霖科技售前工程师联系。